
 
 

UCHWAŁA NR LV/448/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 26814,98 zł do kwoty 32991480,86 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 26814,98 zł do kwoty 21721476,06 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 26814,98 zł do kwoty 37807263,96 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26814,98 zł do kwoty 23699380,96 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Świątki wynosi 4815783,10 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody Gminy Świątki wynoszą 5353283,10 zł. Składają się na nie: wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2312121,10 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 219937,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
2821225,00 zł; 

2) rozchody Gminy Świątki wynoszą 537500,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 387500,00 zł, pożyczki udzielone w kwocie 150000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3206



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3206



Załącznik nr 1
do uchwały Nr LV/448/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 02.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów
Plan przed

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 399 376,09 zł 8 214,00 zł 7 407 590,09 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 842 242,00 zł 6 000,00 zł 2 848 242,00 zł

096 0 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 597 634,09 zł 2 214,00 zł 599 848,09 zł

095 0 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 2 214,00 zł 2 214,00 zł

750 Administracja publiczna 143 749,05 zł 4,98 zł 143 754,03 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 41 805,05 zł 17,31 zł 41 822,36 zł

210 0
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

81,05 zł 17,31 zł 98,36 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 944,00 zł -12,33 zł 101 931,67 zł

097 0 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 zł -12,33 zł 2 487,67 zł

758 Różne rozliczenia 7 133 284,00 zł 2 056,00 zł 7 135 340,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 141,00 zł 2 056,00 zł 32 197,00 zł

210 0
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

6 141,00 zł 2 056,00 zł 8 197,00 zł

801 Oświata i wychowanie 421 017,00 zł 10 000,00 zł 431 017,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 73 000,00 zł 10 000,00 zł 83 000,00 zł

075 0
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 zł 10 000,00 zł 13 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 814 207,50 zł 540,00 zł 814 747,50 zł

85295 Pozostała działalność 3 274,00 zł 540,00 zł 3 814,00 zł

210 0
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

720,00 zł 540,00 zł 1 260,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 196 972,78 zł 6 000,00 zł 2 202 972,78 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 979 472,78 zł 6 000,00 zł 1 985 472,78 zł

091 0 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł

RAZEM: 32 964 665,88 zł 26 814,98 zł 32 991 480,86 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3206



Załącznik nr 2
do uchwały Nr LV/448/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 02.06.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków
Plan przed

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 5 591 051,00 zł 22 214,00 zł 5 613 265,00 zł
60014 Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 zł 8 000,00 zł 27 000,00 zł

271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

7 000,00 zł 8 000,00 zł 15 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 4 141 790,00 zł 14 214,00 zł 4 156 004,00 zł
430 0 Zakup usług pozostałych 320 000,00 zł 14 214,00 zł 334 214,00 zł

750 Administracja publiczna 4 088 517,05 zł 2 004,98 zł 4 090 522,03 zł
75011 Urzędy wojewódzkie 275 875,05 zł 17,31 zł 275 892,36 zł

474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,05 zł 17,31 zł 98,36 zł
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 200,00 zł -12,33 zł 215 187,67 zł

441 0 Podróże służbowe krajowe 200,00 zł -12,33 zł 187,67 zł
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 222 687,00 zł 0,00 zł 3 222 687,00 zł

441 0 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 zł -500,00 zł 17 500,00 zł
442 0 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 zł 500,00 zł 2 500,00 zł

75095 Pozostała działalność 287 755,00 zł 2 000,00 zł 289 755,00 zł
411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 zł 2 000,00 zł 2 250,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 654,00 zł -2 000,00 zł 672 654,00 zł
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 zł -5 000,00 zł 0,00 zł

617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 zł -5 000,00 zł 0,00 zł
75495 Pozostała działalność 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł
801 Oświata i wychowanie 7 206 842,70 zł 2 056,00 zł 7 208 898,70 zł

80101 Szkoły podstawowe 4 510 192,00 zł 2 056,00 zł 4 512 248,00 zł
475 0 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 989,00 zł 1 686,00 zł 6 675,00 zł
485 0 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 152,00 zł 370,00 zł 1 522,00 zł

80104 Przedszkola 1 714 194,00 zł 0,00 zł 1 714 194,00 zł
430 0 Zakup usług pozostałych 240 000,00 zł -500,00 zł 239 500,00 zł
452 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 zł 500,00 zł 7 500,00 zł

851 Ochrona zdrowia 161 018,00 zł 2 000,00 zł 163 018,00 zł
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 46 700,00 zł 2 000,00 zł 48 700,00 zł

617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 zł 2 000,00 zł 7 000,00 zł
852 Pomoc społeczna 2 169 343,41 zł 540,00 zł 2 169 883,41 zł

85295 Pozostała działalność 6 720,00 zł 540,00 zł 7 260,00 zł
329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 720,00 zł 540,00 zł 1 260,00 zł

RAZEM: 37 780 448,98 zł 26 814,98 zł 37 807 263,96 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3206



Załącznik nr 3
do uchwały Nr LV/448/2023
Rady Gminy Świątki
z dn. 02.06.2023 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianie

750 Administracja publiczna 81,05 zł 17,31 zł 98,36 zł
75011 Urzędy wojewódzkie 81,05 zł 17,31 zł 98,36 zł

210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 81,05 zł 17,31 zł 98,36 zł
758 Różne rozliczenia 6 141,00 zł 2 056,00 zł 8 197,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 141,00 zł 2 056,00 zł 8 197,00 zł
210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 141,00 zł 2 056,00 zł 8 197,00 zł

852 Pomoc społeczna 720,00 zł 540,00 zł 1 260,00 zł
85295 Pozostała działalność 720,00 zł 540,00 zł 1 260,00 zł

210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 720,00 zł 540,00 zł 1 260,00 zł
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł
210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

RAZEM: 26 942,05 zł 2 613,31 zł 29 555,36 zł

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po
zmianie

750 Administracja publiczna 81,05 zł 17,31 zł 98,36 zł
75011 Urzędy wojewódzkie 81,05 zł 17,31 zł 98,36 zł

474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,05 zł 17,31 zł 98,36 zł
801 Oświata i wychowanie 6 141,00 zł 2 056,00 zł 8 197,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 6 141,00 zł 2 056,00 zł 8 197,00 zł
475 0 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 989,00 zł 1 686,00 zł 6 675,00 zł
485 0 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 152,00 zł 370,00 zł 1 522,00 zł

852 Pomoc społeczna 720,00 zł 540,00 zł 1 260,00 zł
85295 Pozostała działalność 720,00 zł 540,00 zł 1 260,00 zł

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 720,00 zł 540,00 zł 1 260,00 zł
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł
329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

RAZEM: 26 942,05 zł 2 613,31 zł 29 555,36 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3206


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2023-06-06T07:32:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




